oN

Cd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O limo. Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, João
Roberto de Oliveira Marfins, vem, no uso de suas atribuições legais, e
considerando haver a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Itaitinga cumprido todas as exigências do procedimento de Dispensa de
Licitação para AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE, nesta
cidade, no período de 15 de junho a 31 de dezembro de 2016, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo para que produza
seus jurídicos e legais efeitos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do Sr. POSTO
CONFIANÇA LTDA, pelo valor de R$ 20.040,00 (vinte mil e quarenta
reais).

Itaitinga/CE, 15 de junho de 2016.

/7 	 /2

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Cel. Virgilio Távora, NÕ  325, Centro - CEP: 61.880-000
CM: 41.545.11210001-05- Fone/Fax: (85) 3377.1271 - Italtinga-CE